
DDS.n. 2427   Repubblica Italiana

    Regione Siciliana                        
        Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Dipartimento 

Regionale della Funzione Pubblica e del Personale 
Servizio 10“Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail – Gestione TFR”

Il Dirigente del Servizio
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO  il  T.U.  delle  disposizioni  legislative  e   regolamentari  in  materia  di  documentazione 
amministrativa approvato con  DPR 28/12/2000 n 445  ed in particolare l'art. 7 titolato “ Redazione 
e stesura degli atti pubblici “;
VISTO il D.P.Reg. n.12 del 27/6/2019 di approvazione del Regolamento di attuazione degli assetti 
organizzativi  dei  Dipartimenti  regionali  ai  sensi  dell'art  13,  comma  3  della  L.R.  N  3/2016 
pubblicato nella GURS n. 33 del 17 luglio 2019;
VISTO il D.P.Reg. n. 5855 del 20/09/2019 concernente il conferimento dell'incarico ad interim di 
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale dell'Avv. 
Giovanni Bologna ;
VISTO il D.D.G. n. 7169 del 30/10/2019 con il quale è stato approvato  il contratto individuale di 
lavoro di Dirigente del Servizio 10 “Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail – Gestione 
TFR” del Dipartimento della Funzione Pubblica  e del personale,  stipulato il  17/10/2019, tra il  
Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale  Avv. 
Giovanni Bologna e il Dott. Rosario Vitrano, con efficacia decorrente dal 1/8/2019;
VISTO il DDS  n 1886 del 4/5/2020, registrato  alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle 
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica al n 823 il 18/5/2020, con il quale al Sig Ciaccio 
Fabrizio nato a Palermo il 26/8/64, è stato computato e ricongiunto ai fini di quiescenza senza oneri, 
ai sensi del DPR 1092/73,  il servizio  prestato presso il Ministero delle Finanze -  Circoscrizione 
Doganale di Trieste dal 1/9/1989 al 15/11/1992   pari ad anni 3 mesi 2 giorni 15 giusto  D.D. N 
606/99  del  Ministero  delle  Finanze  –  Direzione  Regionale  delle  Entrate  per  la  Regione  Friuli 
Venezia Giulia – Trieste.  
CONSIDERATO che all'Art 1 del dispositivo del DDS n 1886 del 4/5/2020, per mero errore, è stato 
trascritto “pari ad anni 0 mesi 10 giorni 16” e non anni 3 mesi 2 giorni 15.

DECRETA 
Art. Unico

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti, l'Art 1 del 
DDS n. 1886 del 4/5/2020, registrato  alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie 
Locali e della Funzione Pubblica al n 823 il 18/5/2020,   è  così rettificato  “Art. 1) Per i motivi 
esposti in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti, al Sig. Ciaccio Fabrizio nato a 
Palermo il 26/8/1964, è computato e ricongiunto ai fini di quiescenza senza oneri, ai sensi del DPR 
1092/73,  il servizio  prestato presso il Ministero delle Finanze - Circoscrizione Doganale di Trieste 
dal 1/9/1989 al 15/11/1992  pari ad anni 3 mesi 2 giorni 15.”
 Il  presente  provvedimento  è  pubblicato  sul  sito  internet  istituzionale  dell'Ente  ai  fini 
dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5, L.R. 21/2014 così come sostituito dall'art.  
98, comma 6 della L.R. 9/2015 e inviato alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie 
Locali e della Funzione Pubblica per il prescritto visto e successivamente notificato al Servizio 6“ 
Gestione  Bilancio”,  all'Inps  gestione  dipendenti  pubblici  (ex  Inpdap-Cipdel)  di  Trieste,  all'Inps 
gestione dipendenti pubblici (ex Inpdap-Cipdel) di Palermo e  all'interessato.
Palermo, lì   03/06/2020            

Il Dirigente del Servizio 
       Funzionario Direttivo                                                                    F.to     Rosario Vitrano
       F.to  Rosa Maria Marino


		2020-06-03T12:01:23+0200
	ROSARIO VITRANO




